
OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 1 

Zhotovitel: TECHNOSERVIS TZB Nový Jičín, s.r.o., Slezská 953/11, 741 01 Nový Jičín 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Datum: 08/2021 

Název akce: Vyvážení otopné soustavy v objektu MŠ I. Šustaly v Kopřivnici  
SoD ze dne 22. 07. 2021 (dále jen „smlouva“) 
Název projektu:  
Registrační číslo projektu:  
Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Dodací list ze dne 06. 08. 2021 

 

 

 

Předmět změny:  Dodatečná dodávka otopného tělesa OSCAR 2000/12čl. včetně příslušenství  

 

 

Popis a zdůvodnění změny:   
Dle projektové dokumentace mělo být vytápění v celoprosklené spojovací chodbě zajišťováno 
prostřednictvím dvou původních článkových litinových těles, jednoho stávajícího tělesa umístěného na 
jediné zděné stěně chodby a jednoho tělesa přemístěného z jiných prostor objektu a instalovaného před 
celoprosklenou stěnu do komunikačního prostoru chodby. Vzhledem ke skutečnosti, že jde o průchozí 
spojovací chodbu, jež je dětmi využívána nejen jako místo k přezouvání, ale i ke hrám, jeví se toto řešení 
nevhodné jak z hlediska bezpečnosti, tak z hlediska estetiky. Proto byla navržena změna a dvě původní 
článková litinová tělesa budou nahrazena jedním plošně větším hliníkovým tělesem, které bude 

instalováno na jedinou zděnou stěnu chodby. Čelní plocha hliníkového tělesa je hladká. Z hlediska 

bezpečnosti dětí je toto řešení vhodnější. 
 

Vliv změny na lhůtu dokončení díla:  ---  
 

 

 

 

 

                            

Důvod vícepráce / méněpráce: dodatečný požadavek objednatele 

 

 

 

 

 



 2

 

  

Oznámení vydává: zhotovitel 

 

 

 

Stanovisko technického dozoru investora: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko autorského dozoru: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

 

Stanovisko zástupce objednatele: s provedením změny souhlasí 
 

Příloha: Dodací list ze dne 06. 08. 2021 

 



 3

 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 1 

Zhotovitel: TECHNOSERVIS TZB Nový Jičín, s.r.o., Slezská 953/11, 741 01 Nový Jičín 

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Změnový list vystavil: TECHNOSERVIS TZB Nový Jičín, s.r.o., Slezská 953/11, 741 01 Nový Jičín 

Datum:  08/2021 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se smlouvou tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny:  Dodatečná dodávka otopného tělesa OSCAR 2000/12čl. včetně příslušenství  

 

 

Popis a zdůvodnění změny:   
Dle projektové dokumentace mělo být vytápění v celoprosklené spojovací chodbě zajišťováno 
prostřednictvím dvou původních článkových litinových těles, jednoho stávajícího tělesa umístěného na 
jediné zděné stěně chodby a jednoho tělesa přemístěného z jiných prostor objektu a instalovaného před 
celoprosklenou stěnu do komunikačního prostoru chodby. Vzhledem ke skutečnosti, že jde o průchozí 
spojovací chodbu, jež je dětmi využívána nejen jako místo k přezouvání, ale i ke hrám, jeví se toto řešení 
nevhodné jak z hlediska bezpečnosti, tak z hlediska estetiky. Proto byla navržena změna a dvě původní 
článková litinová tělesa budou nahrazena jedním plošně větším hliníkovým tělesem, které bude 

instalováno na jedinou zděnou stěnu chodby. Čelní plocha hliníkového tělesa je hladká. Z hlediska 

bezpečnosti dětí je toto řešení vhodnější. 
 

 

 

Vliv změny na lhůtu dokončení díla:  ---  
 

 

Počet připojených listů specifikací: 1  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

24 420,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla:  
 

24 420,00 Kč 

 

--- 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

 

                                           

 

 

                                              

 

 

 

Datum:  

 

 

Datum:  




